様式第９号（第６条関係）(平17選管告示30・平17選管告示139・平28選管告示15・一部改正)

第三者情報公開通知書
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
福井県選挙管理委員会
委員長　　　　　　　　印
　先に照会しましたあなた（貴　　）に関する情報が記録されている公文書について、次のとおり公開することを決定しましたので、福井県情報公開条例第１４条第３項（同条例第２０条において準用する同条例第１４条第３項）の規定により通知します。
	公文書の名称

	公開決定により公開されるあなた（貴　）に関する情報の内容

	公開決定をした理由

	公開請求に対する決定の表示
	　　　　年　　月　　日付け　第　　　号による公文書（一部）公開決定

	公開を実施する日
	　　　　年　　　月　　　日

	担当
	（電話番号　　　　　　　内線（　　　　））

	備考

	１　公開請求に対する決定に不服のある場合は、決定のあったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、福井県選挙管理委員会に対して審査請求をすることができます。
２　この決定の取消しの訴えは、この決定のあったことを知った日の翌日から起算して６か月以内に、福井県を被告として提起しなければなりません。この場合において、福井県を代表する者は福井県選挙管理委員会となります。
３　１の審査請求をした場合のこの決定の取消しの訴えは、２にかかわらず、その審査請求に対する裁決のあったことを知った日の翌日から起算して６か月以内に提起しなければならないこととされています。